
Vážené hodnotitelky, vážení hodnotitelé návrhů studentských projektů pro soutěž IGRA@UCTP, 
 
především mi dovolte vyjádřit poděkování za Váš předběžný souhlas s podporou studentů doktorského 
studia VŠCHT Praha, jež spočívá v hodnocení návrhů jejich projektů v rámci interní soutěže 
„IGRA@UCTP“. Nyní Vás již kontaktujeme pro hodnocení jako experty pro danou oblast bádání, které 
pro hodnocení schválil Hodnotící panel soutěže IGRA@UCTP VŠCHT Praha. Věřím, že spolupráci na 
zlepšení interní grantové agentury VŠCHT Praha shledáte zajímavou, pro nás bude vaše pomoc klíčová. 
 
Interní studentskou soutěž IGRA@UCTP organizujeme v rámci projektu OP VVV „Činnosti k podpoře 
interních grantů pro doktorské studijní programy na VŠCHT Praha“ 
(CZ.02.2.69/0.0/0.0/19_073/0016928). VŠCHT Praha si od ní slibuje výrazné zlepšení grantového 
schématu. Jeho nedílnou součástí je kritické hodnocení návrhů a zejména komplexní zpětná vazba 
studentům na jimi navrhované projekty a s tím spojené i detailnější vyjádření vašeho názoru na návrhy 
v jednotlivých položkách hodnocení.  
 
Soutěž v rámci IGRA@UCTP je podmíněna excelencí projektů, které délkou řešení 20 měsíců výrazně 
převyšují roční projekty Interní grantové soutěže VŠCHT Praha a může jich být udělen jen omezený 
počet. V případě, že některé z Vás žádáme o hodnocení více návrhů projektů, velmi prosíme, 
přistupujte k návrhům jednotlivě, tedy neřaďte svěřené návrhy podle jejich vzájemně poměřené 
kvality.  
 
Protože se všichni pohybujeme a budeme pohybovat v prostředí, které může mít svá nevyjasněná 
místa, kolegové Vás mým jménem pozvou na schůzku prostřednictvím MS Teams. Na této schůzce si 
můžeme nastavit určitou kalibraci hodnocení projektů, tedy to, co bývá např. v hodnocení vědy 
a výzkumu v České republice mnohdy opomíjeno, jakkoli je to důležité. 
 
S přátelským pozdravem 
 
Pavel Kotrba 
Garant projektu IGRA@UCTP a prorektor VŠCHT Praha 
 

 

 

 

Veškeré nezbytné informace pro oponenty ad https://www.vscht.cz/veda-a-
vyzkum/iga/igra/informace-pro-oponenty  
 

https://www.vscht.cz/veda-a-vyzkum/iga/igra/informace-pro-oponenty
https://www.vscht.cz/veda-a-vyzkum/iga/igra/informace-pro-oponenty

